
Determinazione  11 novembre 2019, n.1127

DIP. POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI, UFFICIO ECONOMIA,
SERVIZI E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO RURALE

REGIONE BASILICATA

PSR Basilicata 2014-2020 - Sottomisura 7.2 “Realizzazione di impianti pubblici per la
produzione di energia da fonti rinnovabili” - DD.G.R. n. 1146 del 19/11/2018 e n. 1336
del 14/12/2018 - Approvazione graduatoria provvisoria.



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D. Lgs. n.165 del 30/03/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. n. 12 del 2/03/1996, “Riforma dell’organizzazione amministrativa regionale” e s.m.i.; 

VISTA la D.G.R. n. 11 del 13/01/1998, “Individuazione degli atti di competenza della Giunta”; 

VISTA la L.R. n. 34 del 6/09/2001, “Nuovo Ordinamento Contabile della Regione Basilicata”; 

VISTA la D.G.R. n. 1340 dell’11/12/2017 di modifica della D.G.R. n. 539 del 23/04/2008 relativa alla 
disciplina dell’iter procedurale delle proposte di Deliberazione della Giunta Regionale e dei 
Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA la D.G.R. n. 227 del 19/02/2014, “Denominazione e configurazione dei dipartimenti 
regionali relativi alle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 524 del 5/08/2019 “Conferimento incarichi di Dirigente Generale delle aree 
istituzionali della Presidenza e dei Dipartimenti della Giunta regionale e approvazione schema di 
contratto individuale di lavoro”; 

VISTA la D.G.R. n. 694 del 10/06/2014 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 
posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta”; 

VISTA la D.G.R. n. 695 del 10/06/2014 “Dirigenti regionali a tempo indeterminato: Conferimento 
incarico di direzione delle strutture dirigenziali dei Dipartimenti regionali dell’Area Istituzionale 
della “Presidenza della Giunta” e “Giunta regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22/05/2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 
posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionale. 
Modifiche alla DGR n. 694/14”; 

VISTA la D.G.R. n. 624 del 07/06/2016 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle 
posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale” 
modifica alla DGR 689/2015;  

VISTA la D.G.R. n. 209 del 17/03/2017 “Struttura organizzativa del Dipartimento Politiche Agricole 
e Forestali. Modifica parziale alla DGR n. 624/2016”; 

VISTA la D.G.R. n. 691 del 26/05/2015 “DGR n. 689/2015 di Ridefinizione dell’assetto organizzativo 
dei Dipartimenti delle Aree istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta regionale. Affidamento 
incarichi dirigenziali”; 

VISTA la D.G.R. n. 771 del 09/06/2015 avente ad oggetto “DGR n. 689/2015 e DGR n. 691/2015. 
Rettifica”; 

VISTA la Legge 07/08/2012, n. 134 “Misure urgenti per la crescita del paese” e la Legge 
06.11.2012, n. 190 “Legge anticorruzione”; 

VISTO il D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione delle informazioni da parte della P. A.”; 

VISTA la D.G.R. n. 88 del 5/02/2019 avente ad oggetto: “Piano triennale di prevenzione della 
corruzione e della trasparenza (PTPCT) 2019-2021. Approvazione;  



 

Pagina 3 di 6 

VISTA la D.G.R. n. 20 del 17/01/2017 “strutture dirigenziali vacanti presso i dipartimenti regionali. 
Conferimento incarichi”; 

VISTA   il D. L.gs n. 118 del 23 giugno 2011 e s.m.i., “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi”; 

VISTA la L.R. 13/03/2019, n. 2 “Legge di stabilità regionale 2019”; 

VISTA la L.R. 13/03/2019, n. 3 “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2019-2021”; 

VISTA la L.R. 13/03/2019, n. 4 “Ulteriori disposizioni urgenti in vari settori d’ intervento della 
Regione Basilicata”;  

VISTA la D.G.R. n. 169 del 15/03/2019 “Approvazione della ripartizione finanziaria in capitoli dei 
titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi e titoli delle spese del bilancio 
di previsione Pluriennale 2019-2021”;  

VISTA la D.G.R. n. 308 del 29/05/2019 recante il disegno di legge circa “Approvazione del 
rendiconto generale per l’esercizio finanziario 2019 della Regione Basilicata”;  

VISTA la D.G.R. n. 564 del 7/08/2019 avente ad oggetto “Settima variazione al Bilancio di 
Previsione 2019-2021, ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”; 

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di 
fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in particolare: 

- Reg. (UE) n.1303/2013 che abroga il Reg. (CE) n.1083/2006 del Consiglio; 

- Reg. (UE) n. 1305/2013 che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005; 

- Reg. (UE) n. 807/2014; 

- Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 
1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

- Reg. di esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 
1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità e 
ss.mm.ii.; 

- Reg. (UE) n. 2017/2393 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 13 dicembre 2017 
che modifica i regolamenti (UE) n. 1305/2013, 1306/2013, 1308/2013 e il reg. (UE) 
652/2014; 

VISTA la D.G.R. n. 40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della Commissione 
Europea C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il Programma di Sviluppo Rurale della 
Basilicata 2014/2020 a valere sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

VISTA la versione 7.0 del Programma di Sviluppo Rurale (PSR) per il periodo 2014-2020 adottata 
con Decisione C(2018) 6177 final del 18.9.2018; 

RICHIAMATE  le deliberazioni di Giunta Regionale: 

- n. 1146 del 19/11/2018 di approvazione Bando Sottomisura 7.2 “Realizzazione di impianti 
pubblici per la produzione di energia da fonti rinnovabili”; 

- n. 1336 del 14/12/2018 di sostanziale modifica del Bando e contestuale proroga dei termini per 
la presentazione delle domande a valere sulla Sottomisura 7.2; 

RICHIAMATE le Linee di indirizzo per la gestione del P.S.R. 2014-2020 della Regione Basilicata e 
disposizioni attuative regionali approvate con deliberazione di Giunta regionale n. 254 del 



 

Pagina 4 di 6 

28.03.2017, e successivamente modificate ed integrate con DD.G.R. n. 1402 del 28.12.2018 e n. 
607 del 12.09.2019; 

VISTA la D.G.R. n. 785 del 26/07/2017 relativa all’adozione delle disposizioni attuative a livello 
regionale delle riduzioni ed esclusioni ai sensi del D.M. 25 gennaio 2017, n. 2490 per mancato 
rispetto degli impegni previsti per le misure non connesse alla superficie e/o animali; 

PRESO ATTO che con D.D. n. 482 del 17/06/2019 è stato approvato il Manuale di Istruttoria del 
RdM relativo alla Sottomisura 7.2 “Realizzazione di impianti pubblici per la produzione di energia 
da fonti rinnovabili”; 

CONSIDERATO che le risorse finanziarie di cui al bando Misura 7.2 “Realizzazione di impianti 
pubblici per la produzione di energia da fonti rinnovabili” sono pari a € 2.447.321,00 
(duemilioniquattrocentoquarantasettetrecentoventuno/00); 

VISTO il verbale di validazione del 05/11/2019 a firma del RdM attestante che l’attività di 
Istruttoria è stata eseguita secondo le disposizioni adottate per il bando specifico della 
Sottomisura 7.2; 

PRESO ATTO che l’attività istruttoria, condotta ai sensi della citata D.D. 482/2019, si è conclusa 
con la formalizzazione dei seguenti elenchi provvisori da parte del Responsabile di Misura: 

- Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato A);  
- Elenco delle domande di sostegno ammissibili (Allegato B);  
- Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato C);  
- Elenco delle domande di sostegno non ammesse con relative motivazioni (Allegato D);  

RILEVATO che è ammesso il ricorso gerarchico avverso gli esiti istruttori secondo le modalità 
definite dal Bando; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto: 

1. di approvare le risultanze dell’attività istruttoria secondo le specifiche di cui al verbale di 
validazione del 05/11/2019 a firma del RdM; 

2. di approvare i seguenti elenchi di sintesi, allegati al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale: 
- Elenco Domande di sostegno pervenute (Allegato A); 
- Elenco Domande di sostegno ammissibili (Allegato B);  
- Elenco Domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato C);  
d. Elenco Domande di sostegno non ammesse con relative motivazioni (Allegato D); 

 3.  di stabilire che la presente determinazione non comporta impegni di spesa sul bilancio 
regionale corrente; 

 4.  di pubblicare la presente determinazione sul B.U.R. della Regione Basilicata, sul sito 
basilicatanet e sul sito europa.basilicata. 

 

 



 

Pagina 5 di 6 

 

 

 

 

 
 

 

MICHELE STRAZIUSO

Giuseppe Eligiato



N
r.

N
r.

 d
o

m
an

d
a

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
ri

ch
ie

d
e

n
te

1
9
4
2
5
0
0
5
7
2
7
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
T

IG
L
IA

N
O

2
9
4
2
5
0
0
5
5
6
1
6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
IT

O

3
9
4
2
5
0
0
5
6
6
5
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

T
R

IA
N

O
 D

I 
L
U

C
A

N
IA

4
9
4
2
5
0
0
5
5
3
9
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

L
V

E
L
L
O

5
9
4
2
5
0
0
5
6
8
4
6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

B
E

L
L
A

6
9
4
2
5
0
0
5
5
0
1
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
R

A
N

C
A

V
IL

L
A

 S
U

L
 S

IN
N

I

7
9
4
2
5
0
0
5
6
4
8
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
R

IV
IG

N
O

8
9
4
2
5
0
0
5
5
0
0
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IE

T
R

A
G

A
L
L
A

9
9
4
2
5
0
0
5
6
3
5
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
O

M
A

R
IC

O

1
0

9
4
2
5
0
0
5
6
7
5
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

G
E

N
Z

A
N

O
 D

I 
L
U

C
A

N
IA

1
1

9
4
2
5
0
0
5
6
2
9
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

L
A

U
R

E
N

Z
A

N
A

1
2

9
4
2
5
0
0
5
6
2
7
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IE

T
R

A
P

E
R

T
O

S
A

1
3

9
4
2
5
0
0
5
4
8
1
7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IG

N
O

L
A

1
4

9
4
2
5
0
0
5
5
3
8
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
IE

T
R

I 
D

I 
P

O
T

E
N

Z
A

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 

"R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i i

m
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

D
o

m
an

d
e

 d
i s

o
st

e
gn

o
 p

re
se

n
ta

te
 -

 A
lle

ga
to

 A

P
ag

in
a 

1
 d

i 3



N
r.

N
r.

 d
o

m
an

d
a

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
ri

ch
ie

d
e

n
te

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 

"R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i i

m
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

D
o

m
an

d
e

 d
i s

o
st

e
gn

o
 p

re
se

n
ta

te
 -

 A
lle

ga
to

 A

1
5

9
4
2
5
0
0
5
6
1
8
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
A

G
L
IO

 B
A

S
IL

IC
A

T
A

1
6

9
4
2
5
0
0
5
5
4
5
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

E
L
G

R
A

N
D

E

1
7

9
4
2
5
0
0
5
6
2
5
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
L
B

A
N

O
 D

I 
L
U

C
A

N
IA

1
8

9
4
2
5
0
0
5
4
0
9
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
P

P
ID

O
 L

U
C

A
N

O

1
9

9
4
2
5
0
0
5
4
5
5
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

N
C

E
L
L
A

R
A

2
0

9
4
2
5
0
0
5
4
6
1
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

M
P

O
M

A
G

G
IO

R
E

2
1

9
4
2
5
0
0
5
6
5
5
6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
R

A
M

U
T

O
L
A

2
2

9
4
2
5
0
0
5
4
3
8
7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
O

R
L
E

T
O

 P
E

R
T

IC
A

R
A

2
3

9
4
2
5
0
0
5
4
8
7
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

R
C

O
N

I

2
4

9
4
2
5
0
0
5
6
9
2
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
R

M
E

N
T

O

2
5

9
4
2
5
0
0
5
7
3
8
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
O

C
C

A
N

O
V

A

2
6

9
4
2
5
0
0
5
4
8
8
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

R
O

N
U

O
V

O
 D

I 
S

.A
N

D
R

E

2
7

9
4
2
5
0
0
5
7
2
0
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
A

R
D

E
L
L
A

2
8

9
4
2
5
0
0
5
6
2
3
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
H

IA
R

O
M

O
N

T
E

P
ag

in
a 

2
 d

i 3



N
r.

N
r.

 d
o

m
an

d
a

D
en

o
m

in
az

io
n

e 
ri

ch
ie

d
e

n
te

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 

"R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i i

m
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

D
o

m
an

d
e

 d
i s

o
st

e
gn

o
 p

re
se

n
ta

te
 -

 A
lle

ga
to

 A

2
9

9
4
2
5
0
0
5
5
4
0
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
E

A
N

A

3
0

9
4
2
5
0
0
5
4
9
4
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

E
P

IS
C

O
P

IA

3
1

9
4
2
5
0
0
5
4
8
4
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

N
 S

E
V

E
R

IN
O

 L
U

C
A

N
O

3
2

9
4
2
5
0
0
5
7
9
5
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

E
L
S

A
R

A
C

E
N

O

3
3

9
4
2
5
0
0
5
7
3
1
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
IV

E
L
L
O

3
4

9
4
2
5
0
0
5
6
2
0
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
IR

IG
L
IA

N
O

3
5

9
4
2
5
0
0
5
7
0
9
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
L
IV

E
T

O
 L

U
C

A
N

O

3
6

9
4
2
5
0
0
5
6
5
3
1

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
A

L
E

 D
I 

S
A

N
 M

A
U

R
O

 F
O

R
T

E

3
7

9
4
2
5
0
0
5
6
7
9
6

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
A

L
E

 A
C

C
E

T
T

U
R

A

3
8

9
4
2
5
0
0
5
5
0
8
7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
O

T
O

N
D

A

P
ag

in
a 

3
 d

i 3



N
r.

N
. D

o
m

an
d

a
D

en
o

m
in

az
io

n
e 

ri
ch

ie
d

e
n

te

1
9
4
2
5
0
0
5
5
0
1
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
R

A
N

C
A

V
IL

L
A

 S
U

L
 S

IN
N

I

2
9
4
2
5
0
0
5
6
2
7
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IE

T
R

A
P

E
R

T
O

S
A

3
9
4
2
5
0
0
5
6
1
8
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
A

G
L
IO

 B
A

S
IL

IC
A

T
A

4
9
4
2
5
0
0
5
6
2
5
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
L
B

A
N

O
 D

I 
L
U

C
A

N
IA

5
9
4
2
5
0
0
5
4
0
9
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
P

P
ID

O
 L

U
C

A
N

O

6
9
4
2
5
0
0
5
4
8
8
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

R
O

N
U

O
V

O
 D

I 
S

.A
N

D
R

E
A

7
9
4
2
5
0
0
5
6
2
3
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
H

IA
R

O
M

O
N

T
E

8
9
4
2
5
0
0
5
4
9
4
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

E
P

IS
C

O
P

IA

9
9
4
2
5
0
0
5
4
8
4
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

N
 S

E
V

E
R

IN
O

 L
U

C
A

N
O

1
0

9
4
2
5
0
0
5
3
8
4
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
IP

A
C

A
N

D
ID

A

1
1

9
4
2
5
0
0
5
5
7
3
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
O

R
E

N
Z

A

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 

"R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i i

m
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

D
o

m
an

d
e

 d
i s

o
st

e
gn

o
 a

m
m

e
ss

e
 -

 A
lle

ga
to

 B

P
ag

in
a 

1
 d

i 1



N
r.

N
. D

o
m

an
d

a
D

en
o

m
in

az
io

n
e 

ri
ch

ie
d

e
n

te
P

u
n

te
gg

io
 t

o
ta

le
A

iu
to

 r
ic

h
ie

st
o

A
iu

to
 a

m
m

es
so

1
9
4
2
5
0
0
5
6
2
7
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IE

T
R

A
P

E
R

T
O

S
A

3
0

1
3
0
.9

8
9
,6

4
6

1
.5

6
5

,0
0

2
9
4
2
5
0
0
5
6
2
5
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
L
B

A
N

O
 D

I 
L
U

C
A

N
IA

3
0

1
3
0
.2

4
9
,1

5
1

3
0

.2
4

9
,1

5

3
9
4
2
5
0
0
5
4
8
8
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

R
O

N
U

O
V

O
 D

I 
S

.A
N

D
R

E
A

3
0

5
8
.0

0
0
,0

0
5

6
.8

6
7

,1
9

4
9
4
2
5
0
0
5
6
2
3
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
H

IA
R

O
M

O
N

T
E

3
0

7
8
.3

0
0
,0

0
3

9
.9

3
5

,5
5

5
9
4
2
5
0
0
5
4
9
4
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

E
P

IS
C

O
P

IA
3

0
1
2
8
.4

8
8
,6

5
1

2
5

.9
5

9
,5

9

6
9
4
2
5
0
0
5
4
8
4
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

N
 S

E
V

E
R

IN
O

 L
U

C
A

N
O

3
0

1
1
4
.5

9
2
,6

1
5

8
.1

2
1

,3
7

7
9
4
2
5
0
0
5
5
0
1
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
R

A
N

C
A

V
IL

L
A

 S
U

L
 S

IN
N

I
2

7
9
7
.3

5
0
,1

8
9

5
.3

2
7

,9
5

8
9
4
2
5
0
0
5
6
1
8
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
A

G
L
IO

 B
A

S
IL

IC
A

T
A

2
7

1
4
9
.6

4
4
,2

4
8

7
.1

2
6

,4
3

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

9
9
4
2
5
0
0
5
3
8
4
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
IP

A
C

A
N

D
ID

A
2

2
1
0
4
.5

4
2
,5

6
5

4
.2

8
1

,2
3

1
0

9
4
2
5
0
0
5
4
0
9
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
P

P
ID

O
 L

U
C

A
N

O
1

9
5
8
.0

0
0
,0

0
2

2
.5

4
4

,0
0

1
1

9
4
2
5
0
0
5
5
7
3
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
O

R
E

N
Z

A
1

9
1
4
8
.7

3
3
,3

3
1

2
2

.3
4

8
,0

4

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i i

m
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i 

p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

D
o

m
an

d
e

 d
i s

o
st

e
gn

o
 a

m
m

e
ss

e
 e

 f
in

an
zi

ab
ili

 -
 A

lle
ga

to
 C

P
ag

in
a 

1
 d

i 1



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
T

IG
L
IA

N
O

9
4
2
5
0
0
5
7
2
7
3

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
:

 -
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 p
u

n
to

 6
):

 L
a 

R
el

az
io

n
e 

d
i d

ia
gn

o
si

 n
o

n
 c

o
n

ti
en

e 
l'i

n
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 

P
o

d
 e

 la
 d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, i
n

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
o

d
 

d
ic

h
ia

ra
to

, i
n

 a
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 

ar
t.

 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
 p

u
n

to
 1

4
):

 l'
A

lle
ga

to
 2

 (
C

h
ec

k 
lis

t 
au

to
va

lu
ta

zi
o

n
e 

p
ro

ce
d

u
re

 d
i g

ar
a 

su
gl

i a
p

p
al

ti
 p

u
b

b
lic

i)
 n

o
n

 d
à 

ev
id

en
za

 d
el

 t
ip

o
 d

i p
ro

ce
d

u
ra

 c
h

e 
l'e

n
te

 in
te

n
d

e 
ad

o
tt

ar
e 

p
er

 

l'a
ff

id
am

en
to

 d
ei

 la
vo

ri
;

- 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 1
) 

e
 a

rt
. 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
lle

 d
o

m
an

d
e

 d
i 

so
st

eg
n

o
":

  m
an

ca
to

 a
gg

io
rn

am
en

to
 d

el
 f

as
ci

co
lo

 a
zi

en
d

al
e 

(I
l f

as
ci

co
lo

 n
o

n
 in

d
ic

a 
la

 p
ar

ti
ce

lla
 o

gg
et

to
 

d
i i

n
te

rv
en

to
).

2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
IT

O
9
4
2
5
0
0
5
5
6
1
6

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 B

an
d

o
:

- 
ar

t.
 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: L

'im
p

ia
n

to
 p

ro
p

o
st

o
 

d
ev

e 
es

se
re

 d
im

en
si

o
n

a
to

, a
l m

a
ss

im
o

, s
o

lo
 p

er
 il

 s
o

d
d

is
fa

ci
m

en
to

 d
el

 p
ro

p
ri

o
 c

o
n

su
m

o
 (

a
u

to
co

n
su

m
o

)"
. 

La
 R

el
az

io
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 e

vi
d

en
zi

a 
u

n
a 

p
ro

d
u

zi
o

n
e 

d
el

l'i
m

p
ia

n
to

 s
u

p
er

io
re

 r
is

p
et

to
 a

l 

fa
b

b
is

o
gn

o
 d

el
la

 s
tr

u
tt

u
ra

 in
 q

u
es

ti
o

n
e,

 in
 s

p
re

gi
o

 a
l r

eq
u

is
it

o
 d

el
l'a

u
to

p
ro

d
u

zi
o

n
e;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

, L
in

ee
 g

u
id

a 
d

e
l P

SR
 (

D
G

R
 1

40
2/

20
18

) 
e

 a
rt

. 1
0,

 

p
u

n
to

 4
):

 a
gl

i a
tt

i è
 p

re
se

n
te

 u
n

a 
D

el
ib

er
a 

(D
G

C
 n

. 1
35

 d
el

 2
8/

02
/2

01
9 

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 

d
ef

in
it

iv
o

) 
re

d
at

ta
 s

u
cc

es
si

va
m

en
te

 a
lla

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

d
i s

o
st

eg
n

o
 s

u
l S

IA
N

 (
14

/0
2/

20
19

).
 

L’
ar

t.
 9

 d
el

 b
an

d
o

, i
n

 o
ss

eq
u

io
 a

ll’
ar

t.
 6

 d
el

la
 D

G
R

 1
40

2/
20

18
, f

is
sa

 d
u

e 
d

at
e:

 la
 p

ri
m

a 
(1

5 
fe

b
b

ra
io

 2
01

9)
 

p
er

 c
o

n
se

n
ti

re
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e 

e 
la

 s
ec

o
n

d
a 

(2
8 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 la
 c

o
n

se
gn

a 
d

el
la

 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 2
8.

02
.2

01
9 

è 
st

at
a 

fi
ss

at
a 

u
n

ic
am

en
te

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ca

rt
ac

ea
 e

 n
o

n
 a

n
ch

e 
p

er
 la

 r
ed

az
io

n
e 

d
eg

li 
at

ti
 

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
ei

 p
ro

ge
tt

i. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 p
u

n
to

 6
) 

: L
a 

R
el

az
io

n
e 

d
i d

ia
gn

o
si

 n
o

n
 c

o
n

ti
en

e 
l'i

n
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 

P
o

d
 e

 la
 d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, i
n

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
o

d
 

d
ic

h
ia

ra
to

, i
n

 a
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e;
 in

o
lt

re
 d

al
la

 D
G

C
 n

. 2
3/

20
19

 s
i e

vi
d

en
zi

a 
la

 p
re

se
n

za
 d

i u
n

 im
p

ia
n

to
 

fo
to

vo
lt

ai
co

 la
 c

u
i e

n
er

gi
a 

p
ro

d
o

tt
a 

vi
en

e 
u

ti
liz

za
ta

 p
er

 s
o

d
d

is
fa

re
 il

 f
ab

b
is

o
gn

o
 e

n
er

ge
ti

co
 d

el
 C

en
tr

o
 d

i 

C
re

at
iv

it
à 

C
ec

ili
a,

 o
gg

et
to

 d
i i

n
te

rv
en

to
, i

n
 c

o
n

tr
as

to
 c

o
n

 q
u

an
to

 r
ic

h
ie

st
o

 d
al

 b
an

d
o

;  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 p
u

n
to

 8
) 

:a
gl

i a
tt

i è
 p

re
se

n
te

 u
n

a 
D

el
ib

er
a 

d
i G

iu
n

ta
 C

o
m

u
n

al
e 

(n
. 

23
 d

el
 1

3/
02

/2
01

9)
 d

i a
p

p
ro

va
zi

o
n

e 
d

ir
et

ti
ve

 e
d

 in
d

ir
iz

zi
 e

 n
o

n
 d

i a
p

p
ro

va
zi

o
n

e 
d

i u
n

 p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
et

n
az

io
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, l
e

tt
. c

):
 a

lc
u

n
e 

vo
ci

 d
el

 c
o

m
p

u
to

 m
et

ri
co

 n
o

n
 f

an
n

o
 r

if
er

im
en

to
 a

l 

P
re

zz
ar

io
 R

eg
io

n
al

e 
e 

la
 r

el
at

iv
a 

in
am

m
is

si
b

ili
tà

 d
el

le
 s

te
ss

e
 n

o
n

 r
en

d
e 

fu
n

zi
o

n
al

e 
il 

p
ro

ge
tt

o
.

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

P
ag

in
a 

1
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

T
R

IA
N

O
 

D
I 

L
U

C
A

N
IA

9
4
2
5
0
0
5
6
6
5
5

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 2

6 
co

m
m

a 
7 

d
el

 D
. L

gs
. 5

0/
20

16
 e

 s
s.

m
m

.i
i..

 Il
 p

ro
ge

tt
is

ta
 è

 a
n

ch
e 

R
U

P
, v

e
ri

fi
ca

to
re

 e
 v

al
id

at
o

re
 d

el
 

p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
.

4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

L
V

E
L
L
O

9
4
2
5
0
0
5
5
3
9
2

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
:

 -
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: L

a 
re

la
zi

o
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 è

 c
ar

en
te

  n
ei

 

co
n

te
n

u
ti

 m
in

im
i r

ic
h

ie
st

i;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, l
e

tt
.d

):
 p

er
 l'

ac
q

u
is

iz
io

n
e 

d
el

le
 f

o
rn

it
u

re
 s

o
n

o
 s

ta
ti

 p
ro

d
o

tt
i 

p
re

ve
n

ti
vi

 n
o

n
 c

o
er

en
ti

 e
 n

o
n

 c
o

n
fo

rm
i a

 q
u

an
to

 r
ic

h
ie

st
o

 d
al

 b
an

d
o

.

5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

B
E

L
L
A

9
4
2
5
0
0
5
6
8
4
6

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

- 
ar

t.
 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: n

el
le

 c
o

n
cl

u
si

o
n

i d
el

la
 

re
la

zi
o

n
e 

en
er

ge
ti

ca
 e

 n
el

la
 r

el
az

io
n

e 
d

i s
o

st
en

ib
ili

tà
 t

ec
n

ic
o

 f
in

an
zi

ar
ia

 v
ie

n
e 

d
ic

h
ia

ra
to

 c
h

e 
n

ei
 m

es
i 

es
ti

vi
 l'

ed
if

ic
io

 s
co

la
st

ic
o

 è
 c

h
iu

so
 e

 p
er

ta
n

to
 "

tu
tt

a
 l'

en
er

g
ia

 p
ro

d
o

tt
a

 s
a

rà
 v

en
d

u
ta

 a
l g

es
to

re
 d

i r
et

e 
co

n
 

u
n

 u
lt

er
io

re
 in

tr
o

it
o

 p
er

 l'
En

te
 c

o
n

 a
b

b
a

tt
im

en
to

, q
u

in
d

i d
ei

 t
em

p
i d

i r
ie

n
tr

o
 d

el
l'i

n
ve

st
im

en
to

",
 c

o
n

 c
iò

 

co
n

tr
av

ve
n

en
d

o
 a

l g
en

er
al

e 
p

ri
n

ci
p

io
 c

o
n

te
n

u
to

 n
el

 r
ic

h
ia

m
at

o
 a

rt
. 6

 a
i s

en
si

 d
el

 q
u

al
e 

è 
st

ab
ili

to
 c

h
e 

“L
’im

p
ia

n
to

 p
ro

p
o

st
o

 d
a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
 d

ev
e 

es
se

re
 d

im
en

si
o

n
a

to
, a

l m
a

ss
im

o
, s

o
lo

 p
er

 il
 

so
d

d
is

fa
ci

m
en

to
 d

el
 p

ro
p

ri
o

 c
o

n
su

m
o

 (
a

u
to

co
n

su
m

o
)”

;  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: n

el
la

 r
el

az
io

n
e 

d
i d

ia
gn

o
si

 e
n

eg
et

ic
a 

m
an

ca
 l'

in
d

ic
az

io
n

e 

d
el

 P
O

D
 e

 le
 s

o
lu

zi
o

n
i p

ro
ge

tt
u

al
i p

ro
p

o
st

e 
co

n
 i 

re
la

ti
vi

 im
p

o
rt

i d
ei

 la
vo

ri
 p

re
vi

st
i;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 1
4

: m
an

ca
ta

 c
o

m
p

ila
zi

o
n

e 
d

el
la

 C
h

ec
k 

Li
st

 s
u

 p
ro

ce
d

u
ra

 

ag
gi

u
d

ic
az

io
n

e 
d

i g
ar

a.

6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
R

IV
IG

N
O

9
4
2
5
0
0
5
6
4
8
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
ev

an
za

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 4
):

 In
 D

el
ib

er
a 

m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ci

rc
a 

la
 c

o
er

en
za

 c
o

n
 

le
 s

tr
at

eg
ie

 d
i s

vi
lu

p
p

o
 lo

ca
le

, l
ad

d
o

ve
 a

d
o

tt
at

e;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
):

 n
el

la
 R

el
az

io
n

i d
i d

ia
gn

o
si

 m
an

ca
 l’

in
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 P

O
D

 

(r
ip

o
rt

at
a 

n
el

la
 R

el
az

io
n

e 
Te

cn
ic

a 
Ill

u
st

ra
ti

va
) 

e 
la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 n

o
n

 e
si

st
o

n
o

 im
p

ia
n

ti
 a

 

fo
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, i
n

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
O

D
 d

ic
h

ia
ra

to
, i

n
 a

u
to

p
ro

d
u

zi
o

n
e 

e 
i r

is
p

ar
m

i e
 le

 p
re

st
az

io
n

i 

en
er

ge
ti

ch
e 

co
n

se
gu

ib
ili

;  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 7
):

 m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
a 

fi
rm

a 
co

n
gi

u
n

ta
 d

el
 s

o
gg

et
to

 

p
ro

p
o

n
en

te
 e

 d
el

 t
ec

n
ic

o
 a

b
ili

ta
to

 s
u

lla
 c

o
er

en
za

 d
el

 p
ro

ge
tt

o
 c

an
d

id
at

o
 c

o
n

 il
 P

IE
A

R
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a 

, p
u

n
to

 9
):

 m
an

ca
 la

 d
es

cr
iz

io
n

e 
an

al
it

ic
a 

d
ei

 v
in

co
li 

es
is

te
n

ti
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a,

 p
u

n
to

 1
0)

: m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
d

i c
o

n
fo

rm
it

à 
e 

co
m

p
at

ib
ili

tà
 

d
el

l'i
n

te
rv

en
to

 c
o

n
 g

li 
st

ru
m

en
ti

 u
rb

an
is

ti
ci

 v
ig

en
ti

.

P
ag

in
a 

2
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IE

T
R

A
G

A
L
L
A

9
4
2
5
0
0
5
5
0
0
4

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

 -
  a

rt
. 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: n

o
n

 è
 p

o
ss

ib
ile

 r
ile

va
re

 

d
ai

 d
o

cu
m

en
ti

 l’
au

to
co

n
su

m
o

 in
 q

u
an

to
 la

 p
ro

d
u

zi
o

n
e 

el
et

tr
ic

a 
n

o
n

 è
 s

ta
ta

 q
u

an
ti

fi
ca

ta
. D

a 
u

n
 p

ro
fi

lo
 d

i 

fu
n

zi
o

n
am

en
to

 m
ed

io
 d

el
la

 m
ac

ch
in

a 
d

a 
20

 k
W

 s
i p

o
ss

o
n

o
 s

ti
m

ar
e 

p
ro

d
u

zi
o

n
i m

ed
ie

 a
n

n
u

e 
p

ar
i a

 1
0 

vo
lt

e 
il 

fa
b

b
is

o
gn

o
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

 a
rt

. 9
 

"M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a"
, L

in
ee

 G
u

id
a 

d
e

l P
SR

 (
D

G
R

 1
40

2/
20

18
) 

e
 a

rt
. 1

0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

: l
'a

tt
o

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 è

 s
ta

to
 r

ed
at

to
 in

 d
at

a 

28
/0

2/
20

19
, o

vv
e

ro
 s

u
cc

es
si

va
m

en
te

 a
l t

er
m

in
e 

fi
ss

at
o

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 

su
l S

IA
N

 (
15

/0
2/

20
19

);
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

 

ar
t.

 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 8

: l
a 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
ro

ge
tt

u
al

e 
è 

p
ri

va
 d

el
l’e

la
b

o
ra

to
 

“E
le

n
co

 P
re

zz
i”

 e
d

 è
 q

u
in

d
i i

m
p

o
ss

ib
ile

 v
al

u
ta

re
 d

a 
d

o
ve

 s
o

n
o

 d
es

u
n

ti
 i 

p
re

zz
i d

el
 c

o
m

p
u

to
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, l
e

tt
. d

):
 i 

p
re

ve
n

ti
vi

 p
re

se
n

ta
ti

, c
h

e 
ra

p
p

re
se

n
ta

n
o

 la
 q

u
as

i t
o

ta
lit

à 

d
el

la
 s

p
es

a,
 n

o
n

 s
o

n
o

 f
ir

m
at

i i
n

 o
ri

gi
n

al
e 

e 
n

o
n

 d
im

o
st

ra
n

o
 la

 c
o

n
gr

u
it

à 
d

el
la

 s
p

es
a.

8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
O

M
A

R
IC

O
9
4
2
5
0
0
5
6
3
5
8

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

e 
d

i a
m

m
is

si
b

ili
tà

",
 p

u
n

to
 1

 e
 a

rt
. 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

 

(f
as

ci
co

lo
 a

zi
en

d
al

e 
n

o
n

 a
gg

io
rn

at
o

):
 a

lla
 d

at
a 

d
i s

ca
d

en
za

 d
el

 B
an

d
o

 l’
u

lt
im

o
 a

gg
io

rn
am

en
to

 d
el

 

fa
sc

ic
o

lo
 è

 d
at

at
o

 1
4/

07
/2

01
5;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
sz

io
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 4
):

 n
el

la
 D

G
C

 m
an

ca
 la

 D
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
d

i c
o

er
en

za
 c

o
n

 le
 

st
ra

te
gi

e 
d

i s
vi

lu
p

p
o

 lo
ca

le
 e

 la
 D

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

su
lla

 t
it

o
la

ri
tà

 p
u

b
b

lic
a 

d
el

 b
en

e;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

tr
az

io
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
):

 n
el

la
 R

el
az

io
n

e 
d

i D
ia

gn
o

si
 n

o
n

 è
 in

d
ic

at
o

 il
 P

O
D

 e
 

m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 n

o
n

 e
si

st
o

n
o

 im
p

ia
n

ti
 a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
, i

n
 f

u
n

zi
o

n
e 

su
l P

O
D

 

d
ic

h
ia

ra
to

, i
n

 a
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, l
e

tt
. c

):
 m

an
ca

ta
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

 c
o

m
p

u
to

 m
et

ri
co

 (
e 

re
la

ti
vo

 

el
en

co
 p

re
zz

i)
 a

 g
iu

st
if

ic
az

io
n

e 
d

eg
li 

im
p

o
rt

i r
ic

h
ie

st
i. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

P
ag

in
a 

3
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

G
E

N
Z

A
N

O
 

D
I 

L
U

C
A

N
IA

9
4
2
5
0
0
5
6
7
5
4

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

- 
ar

t.
 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

, L
in

ee
 G

u
id

a 
d

e
l P

SR
 (

D
G

R
 1

40
2/

20
18

) 
e

 a
rt

. 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

):
 l'

at
to

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 è

 s
ta

to
 r

ed
at

to
 in

 d
at

a 

27
/0

2/
20

19
, o

vv
e

ro
 s

u
cc

es
si

va
m

en
te

 a
l t

er
m

in
e 

fi
ss

at
o

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i s
o

st
eg

n
o

 

(1
5/

02
/2

01
9)

. L
’a

rt
. 9

 d
el

 b
an

d
o

, i
n

 o
ss

eq
u

io
 a

ll’
ar

t.
 6

 d
el

la
 D

G
R

 1
40

2/
20

18
, f

is
sa

 d
u

e 
d

at
e:

 la
 p

ri
m

a 
(1

5 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 c
o

n
se

n
ti

re
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e 

e 
la

 s
ec

o
n

d
a 

(2
8 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 la
 

co
n

se
gn

a 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 2
8.

02
.2

01
9 

è 

st
at

a 
fi

ss
at

a 
u

n
ic

am
en

te
 p

er
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

 e
 n

o
n

 a
n

ch
e 

p
er

 la
 

re
d

az
io

n
e 

d
eg

li 
at

ti
 d

i a
p

p
ro

va
zi

o
n

e 
d

ei
 p

ro
ge

tt
i;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 p
u

n
to

 6
):

 m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 n

o
n

 e
si

st
o

n
o

 

im
p

ia
n

ti
 a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
 in

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l p
o

d
 d

ic
h

ia
ra

to
, l

a 
d

es
cr

iz
io

n
e 

d
el

lo
 s

ta
to

 d
el

l'a
rt

e 
d

el
 

m
an

u
fa

tt
o

 e
 d

eg
li 

im
p

ia
n

ti
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0,
 p

u
n

to
 8

):
 il

 p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
co

er
en

te
 c

o
n

 la
 s

o
lu

zi
o

n
e 

p
ro

ge
tt

u
al

e 
in

d
ic

at
a 

n
el

la
 

d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 (

n
o

n
 è

 d
im

o
st

ra
to

 l'
u

ti
liz

zo
 d

el
le

 p
o

m
p

e 
d

i c
al

o
re

);
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 1

0,
 p

u
n

to
 1

3
):

 m
an

ca
 la

 R
el

az
io

n
e 

ch
e 

d
im

o
st

ra
 l'

im
p

at
to

 p
o

si
ti

vo
 s

u
ll'

am
b

ie
n

te
 e

 la
 s

o
st

en
ib

ili
tà

 

te
cn

ic
o

-f
in

an
zi

ar
ia

 n
el

 t
em

p
o

 e
 s

e 
ri

ch
ie

st
a 

la
 V

IA
.  

   
 

1
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

L
A

U
R

E
N

Z
A

N
A

9
4
2
5
0
0
5
6
2
9
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

1
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

P
IG

N
O

L
A

9
4
2
5
0
0
5
4
8
1
7

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

 -
 A

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
n

et
az

io
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 1
1

: a
ss

en
za

 d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
fo

to
gr

af
ic

a 
d

el
la

 

st
ru

tt
u

ra
 in

te
re

ss
at

a 
d

al
l'i

n
te

rv
en

to
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
A

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: 

La
 r

el
az

io
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 n

o
n

 è
 a

d
eg

u
at

a 
in

 

q
u

an
to

 c
ar

en
te

 d
ei

 c
o

n
te

n
u

ti
 m

in
im

i: 
d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 

ri
n

n
o

va
b

ili
, i

n
 f

u
n

zi
o

n
e 

su
l P

O
D

 d
ic

h
ia

ra
to

 in
 a

u
to

p
ro

d
u

zi
o

n
e,

 la
 d

es
cr

iz
io

n
e 

d
el

lo
 s

ta
to

 d
el

l'a
rt

e 
d

el
 

m
an

u
fa

tt
o

 e
d

ili
zi

o
 e

 d
eg

li 
im

p
ia

n
ti

 e
n

er
ge

ti
ci

, i
l c

o
n

su
m

o
 a

tt
u

al
e 

te
rm

ic
o

 e
 il

 c
o

st
o

 e
n

er
ge

ti
co

 a
n

n
u

o
 

te
rm

ic
o

;  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
A

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 1
3

: L
a 

re
la

zi
o

n
e 

n
o

n
 è

 a
d

eg
u

at
a 

ai
 f

in
i d

i u
n

a 
co

rr
et

ta
 

va
lu

ta
zi

o
n

e 
re

la
ti

va
 a

llo
 s

tu
d

io
 c

h
e 

d
im

o
st

ri
 l'

im
p

at
to

 p
o

si
ti

vo
 s

u
ll'

am
b

ie
n

te
 e

 la
 s

o
st

en
ib

ili
tà

 t
ec

n
ic

o
-

fi
n

an
zi

ar
ia

 n
el

 t
em

p
o

.  
   

   

P
ag

in
a 

4
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

1
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
IE

T
R

I 
D

I 

P
O

T
E

N
Z

A
9
4
2
5
0
0
5
5
3
8
4

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

ip
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

, L
in

ee
 G

u
id

a 
d

e
l P

SR
 (

D
G

R
 1

40
2/

20
18

) 
e

 a
rt

. 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

 :
 l'

at
to

 d
el

ib
er

at
iv

o
 d

i a
p

p
ro

va
zi

o
n

e 
d

el
 p

ro
ge

tt
o

 d
ef

in
it

iv
o

 è
 s

ta
to

 

re
d

at
to

 il
 2

8/
02

/2
01

9,
 o

vv
e

ro
 s

u
cc

es
si

va
m

en
te

 a
l t

er
m

in
e 

fi
ss

sa
to

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 

su
l S

IA
N

 (
15

/0
2/

20
19

).
 L

’a
rt

. 9
 d

el
 b

an
d

o
, i

n
 o

ss
eq

u
io

 a
ll’

ar
t.

 6
 d

el
la

 D
G

R
 1

40
2/

20
18

, f
is

sa
 d

u
e 

d
at

e:
 la

 

p
ri

m
a 

(1
5 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 c
o

n
se

n
ti

re
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e 

e 
la

 s
ec

o
n

d
a 

(2
8 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 

p
er

 la
 c

o
n

se
gn

a 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 

28
.0

2.
20

19
 è

 s
ta

ta
 f

is
sa

ta
 u

n
ic

am
en

te
 p

er
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

 e
 n

o
n

 a
n

ch
e 

p
er

 la
 r

ed
az

io
n

e 
d

eg
li 

at
ti

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
ei

 p
ro

ge
tt

i;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
A

rt
. 1

0,
 le

tt
er

a 
e)

: R
el

az
io

n
e 

n
o

n
 id

o
n

ea
 a

 g
iu

st
if

ic
ar

e 
 la

 s
ce

lt
a 

d
el

 p
re

ve
n

ti
vo

.

1
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

E
L
G

R
A

N
D

E
9
4
2
5
0
0
5
5
4
5
9

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

1
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

N
C

E
L
L
A

R
A

9
4
2
5
0
0
5
4
5
5
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

 -
 a

rt
. 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 1
 e

 a
rt

. 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

 d
e

lla
 d

o
m

an
d

a"
: i

l 

fa
sc

ic
o

lo
 a

zi
en

d
al

e 
ri

su
lt

a 
ag

gi
o

rn
at

o
 a

l 0
7/

12
/2

01
7,

 o
vv

e
ro

 d
a 

p
iù

 d
i 6

 m
es

i a
n

te
ce

d
en

ti
 a

lla
 

p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a;

- 
ar

t.
 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

, L
in

ee
 G

u
id

a 
d

e
l P

SR
 (

D
G

R
 1

40
2/

20
18

) 
e

 a
rt

. 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

: L
'a

tt
o

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 è

 s
ta

to
 r

ed
at

to
 in

 d
at

a 

27
/0

2/
20

19
 (

D
el

ib
er

a 
d

i G
iu

n
ta

 C
o

m
u

n
al

e 
n

. 1
3)

, o
vv

e
ro

 s
u

cc
es

si
va

m
en

te
 a

l t
er

m
in

e 
fi

ss
at

o
 p

er
 la

 

p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

d
i s

o
st

eg
n

o
 s

u
l S

IA
N

 (
15

/0
2/

20
19

).
 L

’a
rt

. 9
 d

el
 b

an
d

o
, i

n
 o

ss
eq

u
io

 a
ll’

ar
t.

 6
 

d
el

la
 D

G
R

 1
40

2/
20

18
, f

is
sa

 d
u

e 
d

at
e:

 la
 p

ri
m

a 
(1

5 
fe

b
b

ra
io

 2
01

9)
 p

er
 c

o
n

se
n

ti
re

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

le
 

d
o

m
an

d
e 

e 
la

 s
ec

o
n

d
a 

(2
8 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 la
 c

o
n

se
gn

a 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i 

p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 2
8.

02
.2

01
9 

è 
st

at
a 

fi
ss

at
a 

u
n

ic
am

en
te

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

 e
 n

o
n

 a
n

ch
e 

p
er

 la
 r

ed
az

io
n

e 
d

eg
li 

at
ti

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
ei

 p
ro

ge
tt

i;

- 
A

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 4
 : 

La
 D

el
ib

er
a 

d
i G

iu
n

ta
 C

o
m

u
n

al
e 

n
. 9

 d
el

 1
4/

02
/2

01
9 

n
o

n
 

ap
p

ro
va

 il
 p

ro
ge

tt
o

 d
ef

in
it

iv
o

, b
en

sì
 e

m
an

a 
d

ir
et

ti
ve

 e
d

 in
d

ir
iz

zi
 p

ro
p

ed
eu

ti
ci

 a
lla

 c
an

d
id

at
u

ra
 d

el
 

p
ro

ge
tt

o
;

- 
A

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
 : 

La
 R

el
az

io
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 n

o
n

 c
o

n
ti

en
e 

l'i
n

d
ic

az
io

n
e 

d
el

 

P
o

d
 e

 la
 d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, i
n

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
o

d
 

d
ic

h
ia

ra
to

, i
n

 a
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e.

P
ag

in
a 

5
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

1
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

M
P

O
M

A
G

G
IO

R
E

9
4
2
5
0
0
5
4
6
1
9

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 p
er

 in
o

ss
er

va
n

za
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
: 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: n

el
la

 r
el

az
io

n
e 

d
i d

ia
gn

o
si

 e
n

er
ge

ti
ca

 m
an

ca
 l'

in
d

ic
az

io
n

e 

d
el

 P
O

D
 e

 la
 d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, l
a 

d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
lo

 

st
at

o
 d

el
l'a

rt
e 

d
el

 m
an

u
fa

tt
o

 e
d

ili
zi

o
 e

 d
eg

li 
im

p
ia

n
ti

 e
n

er
ge

ti
ci

, i
 c

o
n

su
m

i  
e 

i c
o

st
i a

n
n

u
al

i e
le

tt
ri

ci
 e

 

te
rm

ic
i, 

i r
is

p
ar

m
i e

 le
 p

re
st

az
io

n
i e

n
er

ge
ti

ch
e 

co
n

se
gu

ib
ili

, l
e 

so
lu

zi
o

n
i p

ro
ge

tt
u

al
i p

ro
p

o
st

e 
co

n
 i 

re
la

ti
vi

 

im
p

o
rt

i d
ei

 la
vo

ri
 p

re
vi

st
i;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 a

rt
. 1

0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 8

: n
el

 p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
 m

an
ca

 il
 q

u
ad

ro
 e

co
n

o
m

ic
o

, i
 p

re
ve

n
ti

vi
 o

 

an
al

is
i d

i n
u

o
vi

 p
re

zz
i.

1
6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
R

A
M

U
T

O
L
A

9
4
2
5
0
0
5
6
5
5
6

La
 d

o
m

an
d

a 
ri

su
lt

a 
n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 p

er
 in

o
ss

er
va

n
za

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
 : 

M
an

ca
 l'

in
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 P

O
D

 e
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

, i
n

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
O

D
 d

ic
h

ia
ra

to
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 , 
p

u
n

to
 7

: M
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
a 

fi
rm

a 
co

n
gi

u
n

ta
 d

el
 s

o
gg

et
to

 

p
ro

p
o

n
en

te
 e

 d
el

 t
ec

n
ic

o
 a

b
ili

ta
to

 c
ir

ca
 la

 c
o

er
en

za
 d

el
 p

ro
ge

tt
o

 c
an

d
id

at
o

 c
o

n
 il

 P
IE

A
R

 e
 le

 a
lt

re
 n

o
rm

e 

co
ge

n
ti

 a
i f

in
i d

el
 c

o
n

se
gu

im
en

to
 d

el
le

 n
ec

es
sa

ri
e 

au
to

ri
zz

az
io

n
i.

1
7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
O

R
L
E

T
O

 

P
E

R
T

IC
A

R
A

9
4
2
5
0
0
5
4
3
8
7

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

1
8

C
O

M
U

N
E

 D
I 

S
A

R
C

O
N

I
9
4
2
5
0
0
5
4
8
7
4

La
 d

o
m

an
d

a 
ri

su
lt

a 
n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 p

er
 in

o
ss

er
va

n
za

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
 : 

Il 
ri

ch
ie

d
en

te
 h

a 
d

ic
h

ia
ra

to
 c

h
e 

su
lla

 c
o

p
er

tu
ra

 d
el

 p
le

ss
o

 

sc
o

la
st

ic
o

, o
gg

et
to

 d
i i

n
te

rv
en

to
, è

 p
re

se
n

te
 u

n
 c

am
p

o
 f

o
to

vo
lt

ai
co

 s
em

in
te

gr
at

o
 d

a 
6 

K
W

P
 c

o
lle

ga
to

 a
d

 

u
n

 P
o

d
 r

ea
liz

za
to

 c
o

n
 f

o
n

d
i c

o
m

u
n

al
i;

 m
an

ca
 la

 d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
lo

 s
ta

to
 d

el
l'a

rt
e 

d
el

 m
an

u
fa

tt
o

 e
d

ili
zi

o
 e

 

d
eg

li 
im

p
ia

n
ti

 e
n

er
ge

ti
ci

.  

1
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
R

M
E

N
T

O
9
4
2
5
0
0
5
6
9
2
9

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

P
ag

in
a 

6
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

2
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
O

C
C

A
N

O
V

A
9
4
2
5
0
0
5
7
3
8
0

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 -
 

ar
t.

 5
 "

In
te

rv
en

ti
 a

m
m

is
si

b
ili

" 
e 

ar
t.

 6
 "

C
o

n
d

iz
io

n
i d

i a
m

m
is

si
b

ili
tà

",
 p

u
n

to
 3

: d
al

la
 le

tt
u

ra
 d

el
la

 

R
el

az
io

n
e 

ge
n

er
al

e 
d

el
 p

ro
ge

tt
o

 e
 d

el
la

 D
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 s

i e
vi

n
ce

 c
h

e 
p

ar
te

 d
el

l’e
n

er
gi

a 
p

ro
d

o
tt

a 

vi
en

e 
ce

d
u

ta
 a

l d
is

tr
ib

u
to

re
 e

 p
er

ta
n

to
 è

 in
 e

cc
es

so
 r

is
p

et
to

 a
l f

ab
b

is
o

gn
o

, c
o

n
 c

iò
 c

o
n

tr
av

ve
n

en
d

o
 a

l 

ge
n

er
al

e 
p

ri
n

ci
p

io
 c

o
n

te
n

u
to

 n
el

 r
ic

h
ia

m
at

o
 a

rt
. 6

 a
i s

en
si

 d
el

 q
u

al
e 

è 
st

ab
ili

to
 c

h
e 

“L
’im

p
ia

n
to

 p
ro

p
o

st
o

 

d
a 

fo
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

 d
ev

e 
es

se
re

 d
im

en
si

o
n

at
o

, a
l m

as
si

m
o

, s
o

lo
 p

er
 il

 s
o

d
d

is
fa

ci
m

en
to

 d
el

 p
ro

p
ri

o
 

co
n

su
m

o
 (

au
to

co
n

su
m

o
)”

;

 -
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 4
: l

a 
D

el
ib

er
a 

d
i G

iu
n

ta
 C

o
m

u
n

al
e 

n
. 6

8 
d

el
 1

3.
12

.2
01

8 
n

o
n

 

ri
p

o
rt

a 
le

 s
eg

u
en

ti
 in

d
ic

az
io

n
i:

• 
n

o
m

e 
d

el
 R

U
P

;

• 
in

d
ic

az
io

n
e 

d
el

la
 t

it
o

la
ri

tà
 p

u
b

b
lic

a 
d

el
le

 s
tr

u
tt

u
re

 in
te

re
ss

at
e 

d
al

 p
ro

ge
tt

o
;

• 
d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

d
’im

p
eg

n
o

 a
 r

is
p

et
ta

re
 la

 d
at

a 
p

er
 il

 t
er

m
in

e 
d

el
la

 p
ro

ce
d

u
ra

;

• 
in

d
ic

az
io

n
e 

ci
rc

a 
la

 c
o

er
en

za
 d

el
l’i

n
te

rv
e

n
to

 c
o

n
 le

 s
tr

at
eg

ie
 d

i s
vi

lu
p

p
o

 lo
ca

le
, l

ad
d

o
ve

 a
d

o
tt

at
e;

  

• 
d

ic
h

ia
ra

zi
o

n
e 

ch
e 

la
 p

ro
p

o
st

a 
p

ro
ge

tt
u

al
e 

in
te

re
ss

a 
im

m
o

b
ili

 s
u

i q
u

al
i i

l s
o

gg
et

to
 p

ro
p

o
n

en
te

 n
o

n
 h

a 

af
fi

d
at

o
 a

 t
er

zi
 r

es
p

o
n

sa
b

ili
 l’

er
o

ga
zi

o
n

e 
d

el
 “

Se
rv

iz
io

 E
n

er
gi

a”
 c

o
m

e 
d

is
ci

p
lin

at
o

 d
al

 d
ec

re
to

 le
gi

sl
at

iv
o

 

30
 m

ag
gi

o
 2

00
8,

 n
.1

15
 r

ec
an

te
 “

A
tt

u
az

io
n

e 
d

el
la

 d
ir

et
ti

va
 2

00
6/

32
/C

E 
re

la
ti

va
 a

ll’
ef

fi
ci

en
za

 d
eg

li 
u

si
 

fi
n

al
i d

el
l’e

n
er

gi
a 

e 
se

rv
iz

i e
n

er
ge

ti
ci

 e
 a

b
ro

ga
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
ir

et
ti

va
 9

3/
76

/C
EE

;  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

 p
u

n
to

 1
4

: l
’A

lle
ga

to
 2

 “
C

h
ec

k 
Li

st
 p

er
 le

 p
ro

ce
d

u
re

 d
i g

ar
a 

p
er

 

ap
p

al
ti

 p
u

b
b

lic
i d

i l
av

o
ri

, s
er

vi
zi

 e
 f

o
rn

it
u

re
” 

p
re

se
n

te
 a

gl
i a

tt
i è

 s
ta

to
 c

o
m

p
ila

to
 c

o
n

 d
at

i d
i a

lt
ro

 C
o

m
u

n
e;

N
o

ta
: L

a 
R

el
az

io
n

e 
d

el
 p

ro
ge

tt
o

 e
 la

 D
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 r

ip
o

rt
an

o
, i

n
 p

iù
 p

u
n

ti
 (

D
at

i r
el

at
iv

i a
lla

 p
o

te
n

za
 

d
el

l’i
m

p
ia

n
to

, d
at

i c
at

as
ta

li 
d

el
 s

it
o

 d
i i

n
st

al
la

zi
o

n
e,

 p
ro

p
ri

et
à 

sp
ec

if
ic

h
e 

d
el

 C
am

p
o

 f
o

to
vo

lt
ai

co
),

 

el
em

en
ti

 id
en

ti
ci

 a
 q

u
el

li 
ri

p
o

rt
at

i n
el

la
 R

el
az

io
n

e 
d

i p
ro

ge
tt

o
 e

 n
el

la
 D

ia
gn

o
si

 e
n

er
ge

ti
ca

 d
i a

lt
ro

 

C
o

m
u

n
e.

 V
i è

 u
n

a 
so

vr
ap

p
o

si
zi

o
n

e 
d

i i
n

fo
rm

az
io

n
i t

ra
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
ro

d
o

tt
a 

d
ai

 d
u

e 
C

o
m

u
n

i t
al

e 

d
a 

n
o

n
 c

o
n

se
n

ti
re

 l’
is

tr
u

tt
o

ri
a 

n
é,

 t
an

to
m

en
o

, d
i i

d
en

ti
fi

ca
re

 in
 m

an
ie

ra
 e

sa
tt

a 
la

 lo
ca

liz
za

zi
o

n
e 

d
eg

li 

in
te

rv
en

ti
 p

ro
p

o
st

i e
 d

eg
li 

im
p

ia
n

ti
 d

a 
re

al
iz

za
re

.

P
ag

in
a 

7
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

2
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

F
A

R
D

E
L
L
A

9
4
2
5
0
0
5
7
2
0
8

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: d

al
la

 R
el

az
io

n
e 

ge
n

er
al

e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 s

i e
vi

n
ce

 c
h

e 
p

ar
te

 d
el

l’e
n

er
gi

a 
p

ro
d

o
tt

a 
vi

en
e 

ce
d

u
ta

 a
l d

is
tr

ib
u

to
re

 e
 p

er
ta

n
to

 è
 in

 e
cc

es
so

 

ri
sp

et
to

 a
l f

ab
b

is
o

gn
o

, c
o

n
 c

iò
 c

o
n

tr
av

ve
n

en
d

o
 a

l g
en

er
al

e 
p

ri
n

ci
p

io
 c

o
n

te
n

u
to

 n
el

 r
ic

h
ia

m
at

o
 a

rt
. 6

 a
i 

se
n

si
 d

el
 q

u
al

e 
è 

st
ab

ili
to

 c
h

e 
“L

’im
p

ia
n

to
 p

ro
p

o
st

o
 d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
 d

ev
e 

es
se

re
 d

im
en

si
o

n
at

o
, a

l 

m
as

si
m

o
, s

o
lo

 p
er

 il
 s

o
d

d
is

fa
ci

m
en

to
 d

el
 p

ro
p

ri
o

 c
o

n
su

m
o

 (
au

to
co

n
su

m
o

)”
;

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: m

an
ca

ta
 d

im
o

st
ra

zi
o

n
e 

co
n

su
m

i a
tt

u
al

i  
- 

el
et

tr
ic

i e
 

te
rm

ic
i -

 e
 c

o
st

i e
n

er
ge

ti
ci

 a
n

n
u

al
i -

 e
le

tt
ri

ci
 e

 t
er

m
ic

i.

2
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
E

A
N

A
9
4
2
5
0
0
5
5
4
0
0

La
 d

o
m

an
d

a 
ri

su
lt

a 
n

o
n

 a
m

m
is

si
b

ile
 a

i s
en

si
 d

el
le

 s
eg

u
en

ti
 d

is
p

o
si

zi
o

n
i d

el
 b

an
d

o
:  

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 a

rt
. 1

0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 6

: m
an

ca
 l'

in
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 P

O
D

, l
a 

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 

n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 im

p
ia

n
ti

 a
 f

o
n

ti
 r

in
n

o
va

b
ili

 in
 f

u
n

zi
o

n
e 

su
l P

O
D

 d
ic

h
ia

ra
to

 e
 la

 d
es

cr
iz

io
n

e 
d

el
lo

 s
ta

to
 

d
el

l'a
rt

e 
d

el
 m

an
u

fa
tt

o
 e

d
ili

zi
o

 e
 d

eg
li 

im
p

ia
n

ti
 e

n
er

ge
ti

ci
.  

2
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
A

S
T

E
L
S

A
R

A
C

E
N

O
9
4
2
5
0
0
5
7
9
5
0

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: 

D
im

en
si

o
n

am
en

to
 

d
el

l'i
m

p
ia

n
to

 f
o

to
vo

lt
ai

co
 s

u
 c

o
n

su
m

i s
o

vr
as

ti
m

at
i;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
, c

o
m

m
a 

3
: L

a 
re

la
zi

o
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 è

 p
ri

va
 d

i 

in
d

ic
az

io
n

e 
d

el
 P

O
D

; m
an

ca
 la

 d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 n

o
n

 e
si

st
o

n
o

 im
p

ia
n

ti
 a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
 in

 

fu
n

zi
o

n
e 

su
l P

O
D

 d
ic

h
ia

ra
to

, i
n

 a
u

to
p

ro
d

u
zi

o
n

e;
  i

 c
o

n
su

m
i a

tt
u

al
i e

le
tt

ri
ci

 e
 t

er
m

ic
i r

is
u

lt
an

o
 n

o
n

 c
o

n
gr

u
i 

e 
l’i

m
p

ia
n

to
 f

o
to

vo
lt

ai
co

 s
o

vr
ad

im
en

si
o

n
at

o
. E

la
b

o
ra

to
 n

. 2
 r

el
az

io
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 d

el
 C

o
m

u
n

e 

“s
i d

ev
e 

co
n

si
d

er
ar

e 
p

er
 u

n
 s

u
o

 u
ti

liz
zo

 a
 r

eg
im

e 
(1

0 
o

re
 a

l g
io

rn
o

 p
er

 7
 g

io
rn

i a
 s

et
ti

m
an

a,
 q

u
in

d
i 7

0 
o

re
 

a 
se

tt
im

an
a)

 u
n

 c
o

n
su

m
o

 e
le

tt
ri

co
 c

h
e 

a 
re

gi
m

e 
sa

rà
 6

/7
 v

o
lt

e 
q

u
el

lo
 a

tt
u

al
m

en
te

 s
o

st
en

u
to

, e
 c

io
è 

p
ar

i 

a 
ci

rc
a 

33
.0

00
 k

W
h

.  
   

   
   

   
   

 

2
4

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
IV

E
L
L
O

9
4
2
5
0
0
5
7
3
1
5

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

- 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 1
, e

 a
rt

. 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

 d
e

lla
 d

o
m

an
d

a"
 :

 Il
 

fa
sc

ic
o

lo
 a

zi
en

d
al

e 
è 

p
ri

vo
 d

i c
o

n
te

n
u

ti
, n

el
lo

 s
p

ec
if

ic
o

 n
o

n
 h

a 
ri

fe
ri

m
en

ti
 r

el
at

iv
i a

gl
i i

m
m

o
b

ili
 o

gg
et

to
 

d
el

l'i
n

te
rv

en
to

.

2
5

C
O

M
U

N
E

 D
I 

C
IR

IG
L
IA

N
O

9
4
2
5
0
0
5
6
2
0
0

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
, c

o
m

m
a 

3
: L

a 
re

la
zi

o
n

e 
d

i d
ia

gn
o

si
 e

n
er

ge
ti

ca
 n

o
n

 

co
n

te
m

p
la

 i 
co

n
su

m
i a

tt
u

al
i e

le
tt

ri
ci

 e
 t

er
m

ic
i e

 i 
co

st
i e

n
er

ge
ti

ci
 a

n
n

u
al

i e
le

tt
ri

ci
 e

 t
er

m
ic

i. 
La

 s
ti

m
a 

è 

st
at

a 
fa

tt
a 

in
 f

u
n

zi
o

n
e 

d
i u

n
 ip

o
te

ti
co

 u
so

  f
u

tu
ro

 d
el

la
 s

tr
u

tt
u

ra
 a

d
 o

gg
i n

o
n

 u
ti

liz
za

ta
;  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 b
: d

is
eg

n
i i

n
 s

ca
la

 a
d

eg
u

at
a 

p
er

 g
ar

an
ti

re
 la

 v
al

u
ta

zi
o

n
e 

is
tr

u
tt

o
ri

a.
 Il

 p
ro

ge
tt

o
 n

o
n

 è
 c

o
rr

ed
at

o
 d

ag
li 

el
ab

o
ra

ti
  d

eg
li 

im
p

ia
n

ti
 t

er
m

ic
i d

i n
u

o
va

 r
ea

liz
za

zi
o

n
e.

P
ag

in
a 

8
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

2
6

C
O

M
U

N
E

 D
I 

O
L
IV

E
T

O
9
4
2
5
0
0
5
7
0
9
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

2
7

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 

C
O

M
U

N
A

L
E

 D
I 

S
A

N
 

M
A

U
R

O
 F

O
R

T
E

9
4
2
5
0
0
5
6
5
3
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: N

el
la

 r
el

az
io

n
e 

d
i d

ia
gn

o
si

 e
n

er
ge

ti
ca

  m
an

ca
 la

 

d
ic

h
ia

ra
zi

o
n

e 
ch

e 
at

tu
al

m
en

te
 n

o
n

 e
si

st
o

n
o

 im
p

ia
n

ti
 a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
 in

 f
u

n
zi

o
n

e 
su

l P
O

D
 d

ic
h

ia
ra

to
, i

n
 

au
to

p
ro

d
u

zi
o

n
e;

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 -

 a
rt

. 

6 
"C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 1
, e

 a
rt

. 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e

 d
e

lla
 d

o
m

an
d

a"
: i

l 

fa
sc

ic
o

lo
 a

zi
en

d
al

e 
n

o
n

 h
a 

ri
fe

ri
m

en
ti

 c
at

as
ta

li 
re

la
ti

vi
 a

gl
i i

m
m

o
b

ili
 o

gg
et

to
 d

el
l'i

n
te

rv
e

n
to

.

2
8

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 

C
O

M
U

N
A

L
E

 

A
C

C
E

T
T

U
R

A

9
4
2
5
0
0
5
6
7
9
6

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

- 
ar

t.
 5

 "
In

te
rv

en
ti

 a
m

m
is

si
b

ili
" 

e 
ar

t.
 6

 "
C

o
n

d
iz

io
n

i d
i a

m
m

is
si

b
ili

tà
",

 p
u

n
to

 3
: n

o
n

 è
 d

im
o

st
ra

to
 

l'a
u

to
co

n
su

m
o

 in
 q

u
an

to
 il

 f
ab

b
is

o
gn

o
 è

 s
o

lo
 s

ti
m

at
o

 e
 la

 p
ro

d
u

zi
o

n
e 

an
n

u
a 

d
el

l'i
m

p
ia

n
to

 f
o

to
vo

lt
ai

co
 

n
o

n
 è

 in
d

ic
at

a 
in

 n
es

su
n

o
 d

ei
 d

o
cu

m
en

ti
 p

ro
ge

tt
u

al
i;

 

- 
ar

t.
 9

 "
M

o
d

al
it

à 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

e
lla

 d
o

m
an

d
a"

, L
in

ee
 G

u
id

a 
d

e
l P

SR
 (

D
G

R
 1

40
2/

20
18

) 
e

 a
rt

. 1
0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

: L
a 

D
el

ib
er

a 
d

i G
iu

n
ta

 C
o

m
u

n
al

e 
n

. 1
9 

d
el

 2
2/

02
/2

01
9,

 d
i 

ap
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
el

 p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
 d

ei
 la

vo
ri

, è
 s

u
cc

es
si

va
 a

lla
 d

at
a 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
m

an
d

a 
d

i 

so
st

eg
n

o
 (

15
/0

2/
20

19
).

 L
’a

rt
. 9

 d
el

 b
an

d
o

, i
n

 o
ss

eq
u

io
 a

ll’
ar

t.
 6

 d
el

la
 D

G
R

 1
40

2/
20

18
, f

is
sa

 d
u

e 
d

at
e:

 la
 

p
ri

m
a 

(1
5 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 p
er

 c
o

n
se

n
ti

re
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e 

e 
la

 s
ec

o
n

d
a 

(2
8 

fe
b

b
ra

io
 2

01
9)

 

p
er

 la
 c

o
n

se
gn

a 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 

28
.0

2.
20

19
 è

 s
ta

ta
 f

is
sa

ta
 u

n
ic

am
en

te
 p

er
 la

 p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

 e
 n

o
n

 a
n

ch
e 

p
er

 la
 r

ed
az

io
n

e 
d

eg
li 

at
ti

 d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
ei

 p
ro

ge
tt

i;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 1
4

: l
'A

lle
ga

to
 2

 “
C

h
ec

k 
Li

st
 p

er
 le

 p
ro

ce
d

u
re

 d
i g

ar
a 

p
er

 

ap
p

al
ti

 p
u

b
b

lic
i d

i l
av

o
ri

, s
er

vi
zi

 e
 f

o
rn

it
u

re
”,

 p
re

se
n

te
 a

gl
i a

tt
i, 

n
o

n
 è

 s
ta

to
 c

o
m

p
ila

to
.

2
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
O

T
O

N
D

A
9
4
2
5
0
0
5
5
0
8
7

N
O

N
 R

IC
EV

IB
IL

E 
- 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e

 e
 s

e
le

zi
o

n
e

 d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i a
iu

to
":

 la
 d

o
m

an
d

a 
è 

p
er

ve
n

u
ta

 

o
lt

re
 il

 t
er

m
in

e 
st

ab
ili

to
.  

   
   

   
   

   
   

  

3
0

C
O

M
U

N
E

 D
I 

V
IG

G
IA

N
E

L
L
O

9
4
2
5
0
0
5
7
4
7
1

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

3
1

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
A

P
O

L
L
A

9
4
2
5
0
0
5
6
6
2
2

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lle
 d

o
m

an
d

e
 d

i s
o

st
e

gn
o

",
 a

rt
. 1

0 
"D

o
cu

m
e

n
ta

zi
o

n
e

 r
ic

h
ie

st
a"

 e
 

ar
t.

 1
2 

"V
a

lu
ta

zi
o

n
e 

e 
se

le
zi

o
n

e 
d

el
le

 d
o

m
an

d
e

 d
i a

iu
to

":
 n

o
n

 r
is

u
lt

a 
p

er
ve

n
u

ta
, i

n
 n

es
su

n
a 

d
el

le
 

m
o

d
al

it
à 

p
re

vi
st

e,
 la

 d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

p
re

sc
ri

tt
a 

d
al

 b
an

d
o

 a
 p

en
a 

d
i e

sc
lu

si
o

n
e.

 

P
ag

in
a 

9
 d

i 1
0



N
r.

N
o

m
in

at
iv

o
 r

ic
h

ie
d

e
n

te
n

° 
d

o
m

an
d

a
M

o
ti

vo
 d

i e
sc

lu
si

o
n

e

D
IP

A
R

TI
M

EN
TO

 P
O

LI
TI

C
H

E 
A

G
R

IC
O

LE
 E

 F
O

R
ES

TA
LI

 D
EL

LA
 R

EG
IO

N
E 

B
A

SI
LI

C
A

TA

U
FF

IC
IO

 A
U

TO
R

IT
À

 D
I G

ES
TI

O
N

E 
P

SR
 B

A
SI

LI
C

A
TA

M
is

u
ra

 7
 "

Se
rv

iz
i d

i b
as

e 
e 

ri
n

n
o

va
m

en
to

 d
ei

 v
ill

ag
gi

 n
el

le
 z

o
n

e 
ru

ra
li"

 -
 S

o
tt

o
m

is
u

ra
 7

.2
 "

R
ea

liz
za

zi
o

n
e 

d
i 

im
p

ia
n

ti
 p

u
b

b
lic

i p
er

 la
 p

ro
d

u
zi

o
n

e 
d

i e
n

er
gi

a 
d

a 
fo

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
”

3
2

C
O

M
U

N
E

 D
I 

R
IO

N
E

R
O

 

IN
 V

U
L
T

U
R

E
9
4
2
5
0
0
5
7
0
1
8

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 8
 "

D
o

ta
zi

o
n

e 
fi

n
an

zi
ar

ia
, f

o
rm

a,
 in

te
n

si
tà

 e
 r

ic
o

n
o

sc
im

e
n

to
 d

e
ll'

a
iu

to
":

 la
 s

p
es

a 
am

m
is

si
b

ile
 r

is
u

lt
a 

in
fe

ri
o

re
 a

l v
al

o
re

 m
in

im
o

 d
i €

 2
0.

00
0,

00
 r

ic
h

ie
st

o
 d

al
 b

an
d

o
.

3
3

C
O

M
U

N
E

 D
I 

B
A

N
Z

I
9
4
2
5
0
0
5
6
3
9
0

La
 d

o
m

an
d

a 
n

o
n

 è
 a

m
m

is
si

b
ile

 a
i s

en
si

 d
el

le
 s

eg
u

en
ti

 d
is

p
o

si
zi

o
n

i d
el

 b
an

d
o

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  -
 

ar
t.

 9
 "

M
o

d
al

it
à 

d
i p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
e

lla
 d

o
m

an
d

a"
, L

in
ee

 G
u

id
a 

d
e

l P
SR

 (
D

G
R

 1
40

2/
20

18
) 

e
 a

rt
. 1

0 

"D
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ri
ch

ie
st

a"
, p

u
n

to
 4

: 
la

 D
G

M
 n

. 1
3 

d
el

 2
0/

02
/2

01
9 

ch
e 

ca
n

d
id

a 
il 

p
ro

ge
tt

o
 d

ef
in

it
iv

o
 d

ei
 

la
vo

ri
 è

 s
u

cc
es

si
va

 a
lla

 d
at

a 
d

i p
re

se
n

ta
zi

o
n

e 
d

el
la

 d
o

m
an

d
a 

d
i s

o
st

eg
n

o
 d

el
 1

5/
02

/2
01

9.
 L

’a
rt

. 9
 d

el
 

b
an

d
o

, i
n

 o
ss

eq
u

io
 a

ll’
ar

t.
 6

 d
el

la
 D

G
R

 1
40

2/
20

18
, f

is
sa

 d
u

e 
d

at
e:

 la
 p

ri
m

a 
(1

5 
fe

b
b

ra
io

 2
01

9)
 p

er
 

co
n

se
n

ti
re

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

le
 d

o
m

an
d

e 
e 

la
 s

ec
o

n
d

a 
(2

8 
fe

b
b

ra
io

 2
01

9)
 p

er
 la

 c
o

n
se

gn
a 

d
el

la
 

d
o

cu
m

en
ta

zi
o

n
e 

ca
rt

ac
ea

. A
l r

ig
u

ar
d

o
 s

i p
re

ci
sa

, p
er

ta
n

to
, c

h
e 

la
 d

at
a 

d
el

 2
8.

02
.2

01
9 

è 
st

at
a 

fi
ss

at
a 

u
n

ic
am

en
te

 p
er

 la
 p

re
se

n
ta

zi
o

n
e 

d
el

la
 d

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ca

rt
ac

ea
 e

 n
o

n
 a

n
ch

e 
p

er
 la

 r
ed

az
io

n
e 

d
eg

li 
at

ti
 

d
i a

p
p

ro
va

zi
o

n
e 

d
ei

 p
ro

ge
tt

i;
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

- 
ar

t.
 1

0 
"D

o
cu

m
en

ta
zi

o
n

e 
ri

ch
ie

st
a"

, p
u

n
to

 6
: 

m
an

ca
 la

 d
ic

h
ir

az
io

n
e 

ch
e 

at
tu

al
m

en
te

 n
o

n
 e

si
st

o
n

o
 

im
p

ia
n

ti
 a

 f
o

n
ti

 r
in

n
o

va
b

ili
, i

n
 f

u
n

zi
o

n
e 

d
el

 P
O

D
 d

ic
h

ia
ra

to
, i

n
 a

u
to

p
ro

d
u

zi
o

n
e;

 m
an

ca
 la

 d
es

cr
iz

io
n

e 

d
el

lo
 s

ta
to

 d
el

l'a
rt

e 
d

el
 m

an
u

fa
tt

o
 e

d
ili

zi
o

 e
 d

eg
li 

im
p

ia
n

ti
 e

n
er

ge
ti

ci
.

P
ag

in
a 

1
0

 d
i 1

0


